
   

Территориальная избирательная комиссия № 21 

РЕШЕНИЕ 
1 июля 2019 года. № 51-5 

Санкт-Петербург 

О форме первого (итогового) финансового отчета кандидата  
в депутаты Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга  
поселок Саперный седьмого созыва  

В соответствии с пунктами 8 и 9 статьи 49 Закона Санкт-Петербурга  
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», пунктами 
3.1 и 3.2 Методических рекомендациях о порядке учета и отчетности  
о поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих средств 
при проведении выборов депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 
утвержденных решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  
от 6 июня 2019 года № 100-4, решением Санкт-Петербургской избирательной 
комиссии от 21 января 2016 года № 135-5 «О возложении полномочий 
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга поселок Саперный на Территориальную избирательную 
комиссию № 21» Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Утвердить форму первого (итогового) финансового отчета кандидата в 
депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга поселок Саперный седьмого созыва о 
размерах его избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, 
а также обо всех расходах, произведенных за счет средств избирательного 
фонда согласно приложению к настоящему решению. 

2. Установить, что документы, указанные в пункте 1 настоящего решения, 
представляются на бумажном носителе, а также в машиночитаемом виде. 

3. Опубликовать решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 21 в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 



   

4. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую избирательную 
комиссию. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 21 Е.В. Токарев  
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 21 М.Е. Вечерина 


